KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 3 Września 1868. Czwartek. Dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1868.

Rano ciepła st: 10, w połud: c. st: 15 Stan barometru: Wschód Słońca g. 5 m. 15 Jutro, Stej Rozalji Panormit.
Wysokość wody st: 1 c. 4 (Ubywa) na odmianę. Zachód „ „ 6 „ 43

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu, Jenerał-Major, Witkowski.—Naczelnik Kancelarii, Dzditowiecki. (D. W.)

Kassa Oszczędności Miasta Warszawy z Kantorem pomocniczym w gmachu szkolnym za kościołem św. Aleksandra przy Alei Belwederskiej pomieszczonej, w tygodniu upłynionym do dnia 18 (30) Sierpnia roku 1868 włącznie, wydała książeczek nowych 62, na które, tudzież na dawniejsze w 274 wnioskach, złożono rs. 5,356 kop: 90. Na żądanie zaś 74 Uczestników, (prócz procentu rs. 14 k. 88½ należnego za rok bieżący od całkowitych odbiorów), wypłaciła rs. 2,528 kop: 67, i umorzyła książeczek 27.

do Warszawy (pociąg pociąg) 8—51 wieczór 5—38 po poł
z Sosnowca i Granicy (ditto ditto) 3— „ po poł
z Alexandrowa (ditto ditto) 5—36 po poł
z Terespola (ditto ditto) 5—20 po poł
z Petersburga (ditto ditto) 4—10 rano.

TEATR WIELKI. Dziś: **Violetta.**

TEATR ROZMAITOŚCI Jutro: **Odlutki i poeta. Piosenka Wujaszka. Pocałunek bezimienny.**

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ. Dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1868 r.

Monety i Papiry.

Żądano Płacono
Ruble i kop: sr.
Pół imperjały Rosyjskie rs. 6 k: 2 1/2 — — — —
Dukaty Holenderskie rs: 3 k: 45 — — — —
Oblig. skarbowe 100 rs., (oprócz kup:) — — — —
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100.

o godzinie 12 w południe, w pałacu przy ulicy Długiej, w miejscu jej posiedzeń, odbędzie się licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę dla bióra także Komisji Rządowej i Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, w latach trzech po sobie idących, to jest 186⁹/₉, 18⁶⁹/₇₀ i 18⁷⁰/₇₁, poczynając od dnia 19 Września (1 Października) 1871 roku drzewa sosnowego opałowego w sążniach kubicz-nych z porznięciem i połupanem, którego ilość w przybli-żeniu wynosić może rocznie sążni 230. Cena do licytacji o-znacza się, za sążeń kubiczny z porznięciem i połupanem, oraz złożeniem podług miary do drwalni po rs. 10.

sr. . . kop. . . wyraźnie rubli srebrem poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licyta-cyjnych zamieszczonym. Vadium w ilości rs: 300, wyraźnie rubli srebrem trzysta dołączam.

Stałe zamieszkanie moje jest w N., przy ulicy N., pod Nr N. W Warszawie, dnia 16 (28) Sierpnia 1868 r.

Z upoważnienia: Dyrektor Kancelarji,

M. Holewiński.

(1—3) w tymże do . . . —5870—(D. W.)

KOMITET BUDOWY RATUSZA W WARSZAWIE,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Sierpnia (10 Września) r.

Wdowa B. JUDLINA.

—7,537—(3,214)

(16—16)

MAURZYCJUSZ NELKEN

KUPIEC I^{ej} GILDJI

I GŁÓWNY KOLEKTOR KRÓLESTWA POLSKIEGO

W WARSZAWIE

na Krakowskim-Przedmieściu, wprost h. odwachu i

na Nowym-Świecie w domu Hr. Stadnickiego.

Z powodu zbliżającego się ciągnięcia w dniu 1 (13) Września 1868 r. **Pożyczki Loteryjnej Rosyjskiej**, II emisji, w której większe wygrane wynoszą: Rs. 200,000, 75,000, 40,000, 25,000, 3 po 10,000 etc. przypominam, że sprzedaje takową na **jedenastomiesięczne raty**, za zaliczeniem z góry Rs. 20, ustępując wszelką wygraną jaka może w ciągu opłat na rzecz kupującego.